CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 01/98

O Presidente do Conselho Universitário da UNESC, considerando as deliberações do Conselho Universitário em reunião do dia 08/04/98,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a solicitação de licença sem vencimentos da Profª Márcia Alves Osellame, do Departamento de Letras da UNESC, pelo prazo de um ano, a partir de 01/04/98.

Art. 2º - Esta Portaria tem efeito retroativo a 01/04/98.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 08 de abril de 1998.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

PRESIDENTE DO CONSU